

**Kartica racuna u platnom prometu**

22.01.2018 - 29.01.2018

530-000000000445-36

24099 J.U."NARODNI MUZEJI CRNE-GORE"

Cetinje TITOV TRG 7

REDOVAN PROMET ( 235000 ). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
	<b>5,658.21</b>	<b>254,209.39</b>	<b>248,551.18</b>	PRETHODNI PROMET	
22.01.2018	0.00	185.00	248,736.18	(pp10) Uplata pazara	8
23.01.2018	0.00	170.00	248,906.18	(pp30) PROMET USLUGA [5000180233348634]	9
26.01.2018	416.99	0.00	248,489.19	(pp30) Promet robe	10
26.01.2018	6,919.23	0.00	241,569.96	(pp30) Promet usluga	10
26.01.2018	187.33	0.00	241,382.63	(pp30) Promet robe	10
26.01.2018	3.86	0.00	241,378.77	(pp30) Promet robe	10
26.01.2018	210.93	0.00	241,167.84	(pp30) Promet usluga	10
26.01.2018	160.33	0.00	241,007.51	(pp30) Promet usluga	10
26.01.2018	40.29	0.00	240,967.22	(pp30) Promet usluga	10
26.01.2018	17.20	0.00	240,950.02	(pp30) Promet usluga	10
26.01.2018	9.81	0.00	240,940.21	(pp30) Promet usluga	10
26.01.2018	70.84	0.00	240,869.37	(pp30) Promet usluga	10
26.01.2018	999.18	0.00	239,870.19	(pp30) Promet usluga	10
26.01.2018	216.15	0.00	239,654.04	(pp30) Promet usluga	10
26.01.2018	767.84	0.00	238,886.20	(pp30) Promet robe	10
26.01.2018	1,008.86	0.00	237,877.34	(pp30) Promet robe	10
26.01.2018	13.56	0.00	237,863.78	(pp30) Promet robe	10
26.01.2018	231.63	0.00	237,632.15	(pp30) Promet robe	10
26.01.2018	54.10	0.00	237,578.05	(pp30) Promet robe	10
26.01.2018	150.00	0.00	237,428.05	(pp30) Druga li na primanja	10
26.01.2018	88.07	0.00	237,339.98	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	10
26.01.2018	88.07	0.00	237,251.91	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	10
26.01.2018	18.89	0.00	237,233.02	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	10
26.01.2018	22.19	0.00	237,210.83	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	10
26.01.2018	66.04	0.00	237,144.79	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	10
26.01.2018	137.50	0.00	237,007.29	(pp30) Zarade i naknade zarada	10
26.01.2018	6.00	0.00	237,001.29	(pp30) Promet usluga	10
26.01.2018	330.00	0.00	236,671.29	(pp30) Druga licna primanja	10
26.01.2018	47.50	0.00	236,623.79	(pp30) Druga licna primanja	10
26.01.2018	320.00	0.00	236,303.79	(pp30) Druga licna primanja	10
26.01.2018	4.03	0.00	236,299.76	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	10
26.01.2018	200.00	0.00	236,099.76	(pp30) Promet usluga	10
26.01.2018	200.00	0.00	235,899.76	(pp30) Ostale investicije	10
26.01.2018	4.03	0.00	235,895.73	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	10
26.01.2018	2.84	0.00	235,892.89	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	10
26.01.2018	3.33	0.00	235,889.56	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	10
26.01.2018	3.02	0.00	235,886.54	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	10
26.01.2018	300.00	0.00	235,586.54	(pp30) Promet robe	10
26.01.2018	214.67	0.00	235,371.87	(pp30) Promet robe	10
26.01.2018	13.18	0.00	235,358.69	(pp30) [AutoProv]Obracun 26.01.2018-	10

**Kartica racuna u platnom prometu**

22.01.2018 - 29.01.2018

530-000000000445-36

24099 J.U."NARODNI MUZEJI CRNE-GORE"

Cetinje TITOV TRG 7

REDOVAN PROMET ( 235000 ). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
ZA PERIOD:	13,547.49	355.00	Promet: -13,192.49 za period		
UKUPNO :	19,205.70	254,564.39	235,358.69		